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1 Каримова Айшуак 376 Костанайская область 9-10/10 5.63 3 НУГ 01:43.1 2 ПУ 00:18.9 1 ПУ 170.0 3 ПУ 19.33 3 УНГ 12 3/1 НУГ 1
2 Янышевская Ангелина 199 Алматинская область 9-10/10 5.26 1 УНГ 01:42.1 1 ПУ 00:27.5 4 ПУ 178.0 1 ПУ 15.60 6 НУГ 13 3/1 НУГ 2
3 Шелкова Ульяна 142 город Алматы 9-10/10 5.83 5 НУГ 01:47.1 3 ПУ 00:21.0 2 ПУ 171.0 2 ПУ 17.18 5 НУГ 17 3/0 НУГ 3
4 Соколова Оксана 160 ЗКО 9-10/10 5.44 2 НУГ 01:48.8 4 ПУ 00:31.5 5 ПУ 161.0 5 УНГ 19.91 2 ПУ 18 3/1 НУГ 4
5 Савина Валерия 191 Карагандинская область 9-10/9 5.77 4 НУГ 02:03.0 5 ПУ 00:21.4 3 ПУ 165.0 4 ПУ 18.31 4 УНГ 20 3/1 НУГ 5
6 Ергешова Севинч 135 Туркестанская область 9-10/10 5.84 6 НУГ 02:12.2 6 НУГ 00:33.8 6 ПУ 145.0 6 НУГ 24.27 1 ПУ 25 2/0 НУГ 6
7 Фомина Анастасия в/к 44 СДЮШОР № 14. 9-10/9 5.37 УНГ 01:48.2 ПУ 00:25.1 ПУ 148.0 НУГ 24.74 ПУ 0 3/1 НУГ

1 Шарипова Карина 347 Костанайская область 11-13/12 8.76 2 ПУ 03:28.7 1 ПУ 00:39.0 3 ПУ 203.0 3 ПУ 33.28 2 УНГ 49 3 ПУ 48 1 ПУ 15 6/1 ПУ 1
2 Павлова Ирина 329 Мангистауская область 11-13/13 8.67 1 ПУ 03:43.0 4 ПУ 00:30.3 1 ПУ 223.0 1 ПУ 27.19 5 НУГ 49 2 ПУ 47 2 ПУ 16 6/0 ПУ 2
3 Васильева Валерия 187 Карагандинская область 11-13/13 8.85 3 ПУ 03:46.8 5 ПУ 00:37.5 2 ПУ 200.0 5 ПУ 24.15 7 НУГ 48 4 ПУ 45 4 ПУ 30 6/0 ПУ 3
4 Цой Ксения 172 Акмолинская область 11-13/13 9.69 8 УНГ 03:51.7 7 ПУ 00:39.9 4 ПУ 206.0 2 ПУ 28.40 4 УНГ 46 5 ПУ 40 6 ПУ 36 5/2 ПУ 4
5 Панова Наталья 62 ЗКО 11-13/12 9.96 9 НУГ 03:29.5 2 ПУ 01:01.6 8 ПУ 185.0 9 УНГ 26.48 6 НУГ 52 1 ПУ 45 3 ПУ 38 4/1 НУГ 5
6 Васильева Арина 290 город Алматы 11-13/13 9.37 7 УНГ 03:57.5 9 ПУ 00:44.9 5 ПУ 196.0 7 ПУ 28.80 3 УНГ 42 6 ПУ 43 5 ПУ 42 5/2 ПУ 6
7 Искакова Руфина 133 Туркестанская область 11-13/12 8.96 4 ПУ 03:56.5 8 ПУ 00:55.6 7 ПУ 200.0 5 ПУ 36.23 1 ПУ 39 9 УНГ 3 9 УНГ 43 5/2 ПУ 7
8 Ильина Милания 178 Кызылординская область 11-13/12 9.06 6 ПУ 03:48.3 6 ПУ 00:52.2 6 ПУ 203.0 4 ПУ 23.71 8 НУГ 42 7 ПУ 38 7 ПУ 44 6/0 ПУ 8
9 Коломыцева Виктория 197 Алматинская область 11-13/12 9.04 5 ПУ 03:31.9 3 ПУ с/ш 9 НУГ 192.0 8 УНГ 21.87 9 НУГ 41 8 ПУ 9 8 ПУ 50 4/1 НУГ 9

10 Бочкова Софья в/к 57 СДЮШОР № 14. 11-13/11 10.23 НУГ 04:14.5 ПУ 00:43.0 ПУ 181.0 УНГ 22.62 НУГ 14 НУГ 26 ПУ 0 3/1 НУГ

11 Ваховская Дарья в/к 55 СДЮШОР № 14. 11-13/12 11.08 НУГ 04:25.0 ПУ 00:47.3 ПУ 160.0 НУГ 21.38 НУГ 30 НУГ 37 ПУ 0 3/0 НУГ

12 Ослякова Анастасия в/к 39 СДЮШОР № 14. 11-13/12 10.47 НУГ 03:59.1 ПУ 00:45.8 ПУ 160.0 НУГ 20.05 НУГ 27 НУГ 37 ПУ 0 3/0 НУГ

13 Домбровская Маргарита в/к 124 город Кентау 11-13/12 9.52 УНГ 03:38.2 ПУ 00:52.8 ПУ 176.0 УНГ 27.17 НУГ 0 НУГ 16 ПУ 0 3/2 НУГ

14 Айтжанова Сивара в/к 102 Кызылординская область. 11-13/13 9.37 УНГ 03:52.6 ПУ 00:46.1 ПУ 180.0 УНГ 26.83 НУГ 0 НУГ 21 ПУ 0 3/2 НУГ

15 Коломыйцева Дарья в/к 53 СДЮШОР № 14. 11-13/12 9.38 УНГ 03:55.2 ПУ 00:39.7 ПУ 184.0 УНГ 30.33 УНГ 43 ПУ 25 ПУ 0 4/3 ПУ

1 Усачева Мария  17 ЗКО 14-15/15 8.37 1 ПУ 03:24.7 2 ПУ 00:44.7 6 ПУ 236.0 1 ПУ 42.14 1 ПУ 47 4 ПУ 46 1 ПУ 16 7/0 ПУ 1
2 Церковникова Анна 366 Костанайская область 14-15/14 8.73 3 ПУ 03:23.6 1 ПУ 00:30.9 1 ПУ 217.0 3 ПУ 31.75 5 УНГ 54 1 ПУ 45 4 ПУ 18 6/1 ПУ 2
3 Урынбасар Медина 321 Мангистауская область 14-15/14 8.57 2 ПУ 03:33.5 3 ПУ 00:35.4 2 ПУ 216.0 4 ПУ 36.00 3 ПУ 47 3 ПУ 45 3 ПУ 20 7/0 ПУ 3
4 Карнеева Карина 183 Карагандинская область 14-15/15 8.99 4 ПУ 03:44.8 4 ПУ 00:38.6 4 ПУ 222.0 2 ПУ 30.19 6 УНГ 46 5 ПУ 45 2 ПУ 27 6/1 ПУ 4
5 Алексеевская Елена 241 город Алматы 14-15/15 9.44 6 НУГ 04:01.2 6 ПУ 00:35.5 3 ПУ 201.0 6 ПУ 34.30 4 УНГ 48 2 ПУ 41 5 ПУ 32 5/1 ПУ 5
6 Мараткызы Мадина 46 Кызылординская область 14-15/15 9.05 5 УНГ 03:45.8 5 ПУ 00:51.8 7 ПУ 208.0 5 ПУ 42.02 2 ПУ 34 7 НУГ 27 6 ПУ 37 5/1 ПУ 6
7 Исакова Валентина 131 Туркестанская область 14-15/14 10.01 7 НУГ с/ш 7 НУГ 00:42.1 5 ПУ 174.0 7 НУГ 24.72 7 НУГ 40 6 УНГ 22 7 ПУ 46 2/1 НУГ 7
8 Тохтар Нурай в/к 2 СДЮШОР № 14. 14-15/14 10.05 НУГ 04:24.4 ПУ 01:20.4 НУГ 179.0 НУГ 28.66 НУГ 41 УНГ 39 ПУ 2/1 НУГ

9 Чайка Ангелина в/к 1 СДЮШОР № 14. 14-15/14 9.66 НУГ 03:57.4 ПУ 00:43.9 ПУ 184.0 НУГ 30.54 УНГ 40 УНГ 45 ПУ 3/2 НУГ

1 Кисиль Алёна 368 Костанайская область 16-17/16 13.56 1 ПУ 03:29.3 1 ПУ 00:34.1 3 ПУ 238.0 1 ПУ 31.61 4 УНГ 61 1 ПУ 45 1 ПУ 12 6/1 ПУ 1
2 Мирошниченко Дарья 181 Карагандинская область 16-17/17 14.16 4 ПУ 03:36.5 3 ПУ 00:32.8 2 ПУ 225.0 2 ПУ 38.36 2 ПУ 50 4 УНГ 35 4 УНГ 21 5/2 ПУ 2
3 Придачкина Алина 17 Мангистауская область 16-17/16 14.54 5 ПУ 03:35.2 2 ПУ 00:32.8 1 ПУ 209.0 4 УНГ 19.70 7 НУГ 54 3 УНГ 38 3 ПУ 25 4/2 ПУ 3
4 Красавская Екатерина 186 Акмолинская область 16-17/16 14.15 3 ПУ 03:37.8 4 ПУ 00:47.2 6 ПУ 206.0 5 УНГ 39.80 1 ПУ 46 6 НУГ 33 5 УНГ 30 4/2 ПУ 4
5 Самсонова Ксения 116 Кызылординская область 16-17/16 13.60 2 ПУ 03:55.2 6 ПУ 00:45.0 5 ПУ 204.0 7 УНГ 23.36 5 НУГ 55 2 ПУ 22 6 НУГ 33 4/1 НУГ 5
6 Шербул Снежана 237 город Алматы 16-17/17 15.45 7 УНГ 04:39.0 7 НУГ 00:34.3 4 ПУ 205.0 6 УНГ 32.00 3 ПУ 49 5 НУГ 39 2 ПУ 34 3/2 НУГ 6
7 Сайдакрамова Нигина 129 Туркестанская область 16-17/16 15.22 6 ПУ 03:54.5 5 ПУ с/ш 8 НУГ 211.0 3 ПУ 21.73 6 НУГ 30 8 НУГ 1 7 НУГ 43 3/0 НУГ 7
8 Семыкина Марина 194 Алматинская область 16-17/16 16.04 8 НУГ с/ш 8 НУГ 01:09.4 7 НУГ 191.0 8 НУГ 18.11 8 НУГ 40 7 НУГ 0 8 НУГ 54 0/0 НУГ 8
9 Яковенко Ксения в/к 93 СДЮШОР № 14. 16-17/16 16.00 НУГ 03:45.1 ПУ с/ш НУГ 194.0 НУГ 22.26 НУГ 0 НУГ 0 НУГ 0 1/0 НУГ

10 Мендыбаева Ева 3. ЗКО. 16-17/16 16.20 НУГ 04:50.0 НУГ с/ш НУГ 190.0 НУГ 17.00 НУГ 25 НУГ 10 НУГ 0 0/0 НУГ

11 Кузнецова Арина в/к 87 СДЮШОР № 14. 16-17/16 15.38 ПУ 03:50.5 ПУ 00:49.6 ПУ 197.0 НУГ 26.72 УНГ 38 НУГ 28 НУГ 0 3/1 НУГ

1 Скачкова Александра 236 Костанайская область 18-23/21 14.13 2 ПУ 03:33.1 3 ПУ 00:36.2 4 ПУ 232.0 2 ПУ 37.88 1 ПУ 52 2 ПУ 36 6 УНГ 20 6/1 ПУ 1
2 Имамбаева Томирис 289 СКО 18-23/20 14.32 3 ПУ 03:36.5 4 ПУ 00:32.0 1 ПУ 212.0 4 ПУ 27.05 7 УНГ 48 5 УНГ 43 2 ПУ 26 5/2 ПУ 2
3 Вязигина Мария 284 город Алматы 18-23/21 14.45 4 ПУ 03:49.5 6 ПУ 00:33.2 2 ПУ 216.0 3 ПУ 29.76 4 УНГ 46 6 УНГ 40 3 ПУ 28 5/2 ПУ 3
4 Тулепбергенова Ляззат 81 ЗКО 18-23/18 14.94 6 ПУ 03:41.2 5 ПУ 00:49.1 7 ПУ 207.0 5 ПУ 28.02 5 УНГ 51 3 ПУ 46 1 ПУ 32 6/1 ПУ 4
5 Агафонова Екатерина 1486 Мангистауская область 18-23/18 14.08 1 ПУ 03:26.1 1 ПУ 00:41.9 5 ПУ 196.0 7 УНГ 27.30 6 УНГ 43 8 НУГ 38 5 УНГ 33 3/3 УНГ 5
6 Копылова Татьяна 175 Карагандинская область 18-23/18 15.24 7 ПУ 03:57.4 7 ПУ 00:33.3 3 ПУ 194.0 8 УНГ 24.33 8 УНГ 52 1 ПУ 40 3 ПУ 37 5/2 ПУ 6
7 Колесникова Елена 291 Жамбылская область 18-23/22 14.51 5 ПУ 04:15.0 8 ПУ 00:45.5 6 ПУ 237.0 1 ПУ 29.90 3 УНГ 45 7 УНГ 17 7 НУГ 37 4/2 ПУ 7
8 Смагулова Камила 163 Акмолинская область 18-23/22 15.77 8 УНГ 03:31.1 2 ПУ 00:59.9 8 УНГ 200.0 6 ПУ 30.02 2 ПУ 50 4 ПУ 14 8 НУГ 38 4/2 ПУ 8
1 Пропустина Юлия 127 Акмолинская область 24-31/29 13.79 3 ПУ 03:37.2 1 ПУ 00:34.2 1 ПУ 237.0 2 ПУ 47.82 1 ПУ 55 1 ПУ 40 2 ПУ 11 7/0 ПУ 1
2 Давудова Аида 77 ЗКО 24-31/31 14.27 5 ПУ 03:37.6 2 ПУ 00:48.7 2 ПУ 229.0 5 ПУ 35.49 4 ПУ 53 2 ПУ 42 1 ПУ 21 7/0 ПУ 2
3 Павлова Наталья 49 Мангистауская область 24-31/30 13.65 2 ПУ 03:48.5 4 ПУ 00:49.1 3 ПУ 249.0 1 ПУ 40.38 2 ПУ 48 4 ПУ 19 6 НУГ 22 6/0 ПУ 3
4 Меиркулова Анастасия 287 Жамбылская область 24-31/29 13.62 1 ПУ 03:53.0 5 ПУ 00:53.7 4 УНГ 236.0 3 ПУ 25.55 6 УНГ 42 7 УНГ 19 7 НУГ 33 3/3 УНГ 4
5 Исаева Лилия 288 город Алматы 24-31/25 14.29 6 ПУ 04:04.0 6 ПУ 00:55.7 5 УНГ 229.0 4 ПУ 30.70 5 ПУ 50 3 ПУ 32 5 УНГ 34 5/2 ПУ 5
6 Каримова Анара 372 Костанайская область 24-31/31 13.85 4 ПУ 03:42.2 3 ПУ 01:42.1 7 НУГ 226.0 6 ПУ 24.36 7 УНГ 45 6 ПУ 35 3 УНГ 36 4/2 ПУ 6
7 Айнабекова Линда 173 Карагандинская область 24-31/24 17.93 7 НУГ 05:00.0 7 УНГ 00:56.5 6 УНГ 184.0 7 УНГ 35.84 3 ПУ 45 5 ПУ 34 4 УНГ 39 2/4 УНГ 7
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1 Вернер Ольга 793 СКО 32-39/34 14.72 3 ПУ 03:36.0 1 ПУ 00:42.9 4 ПУ 203.0 4 ПУ 42.97 1 ПУ 47 3 ПУ 44 1 ПУ 17 7/0 ПУ 1
2 Келазева Ольга 26 ЗКО 32-39/33 14.67 2 ПУ 03:38.8 3 ПУ 00:39.0 2 ПУ 208.0 2 ПУ 30.83 3 ПУ 53 2 ПУ 34 4 УНГ 18 6/1 ПУ 2
3 Сущик Наталья 318 Костанайская область 32-39/39 14.92 4 ПУ 03:58.2 4 ПУ 00:32.3 1 ПУ 215.0 1 ПУ 21.94 6 УНГ 54 1 ПУ 37 3 УНГ 20 5/2 ПУ 3
4 Тян Елена 171 Карагандинская область 32-39/39 14.65 1 ПУ 03:38.1 2 ПУ 00:47.8 5 ПУ 207.0 3 ПУ 30.17 4 ПУ 37 5 УНГ 25 6 НУГ 26 5/1 ПУ 4
5 Цой Анастасия 185 Акмолинская область 32-39/37 16.67 6 УНГ 04:46.0 6 ПУ 00:42.4 3 ПУ 198.0 6 ПУ 36.57 2 ПУ 38 4 УНГ 31 5 УНГ 32 4/3 ПУ 5
6 Ронжина Надежда 232 город Алматы 32-39/34 15.03 5 ПУ 04:08.3 5 ПУ 00:56.9 6 УНГ 201.0 5 ПУ 26.07 5 ПУ 31 6 НУГ 42 2 ПУ 34 5/1 ПУ 6
1 Юнгкинд Ирина 138 Кызылординская область 40-49/47 9.23 2 ПУ 04:06.2 1 ПУ 00:45.3 3 ПУ 188.0 6 ПУ 30.51 2 ПУ 49 2 ПУ 24 4 НУГ 20 6/0 ПУ 1
2 Китибаева Татьяна 364 Костанайская область 40-49/44 10.07 4 ПУ 04:42.4 5 ПУ 00:56.4 5 УНГ 192.0 5 ПУ 37.48 1 ПУ 50 1 ПУ 40 1 ПУ 22 6/1 ПУ 2
3 Куманикина Ольга 249 город Алматы 40-49/45 9.20 1 ПУ 04:07.6 2 ПУ 01:08.6 6 УНГ 220.0 1 ПУ 25.33 5 УНГ 42 4 ПУ 14 5 НУГ 24 4/2 ПУ 3
4 Вишнякова Инна 154 Карагандинская область 40-49/45 10.55 6 ПУ 04:13.0 3 ПУ 00:35.1 2 ПУ 197.0 4 ПУ 26.44 4 ПУ 46 3 ПУ 38 2 ПУ 24 7/0 ПУ 4
5 Шовкань Евгения 126 Акмолинская область 40-49/46 10.37 5 ПУ 04:26.8 4 ПУ 00:33.7 1 ПУ 206.0 3 ПУ 21.39 6 УНГ 38 5 ПУ 35 3 ПУ 27 6/1 ПУ 5
6 Ахметова Алина 294 Жамбылская область 40-49/45 9.81 3 ПУ м/о 6 НУГ 00:51.0 4 ПУ 219.0 2 ПУ 28.56 3 ПУ 37 6 ПУ 8 6 НУГ 30 5/0 ПУ 6
1 Мусабаева Улжан 335 Костанайская область 50-59/53 04:02.8 2 ПУ 00:43.9 1 ПУ 35.70 1 ПУ 44 4 ПУ 22 4 НУГ 12 4/0 ПУ 1
2 Чернокунь Светлана 151 Карагандинская область 50-59/52 04:50.0 5 ПУ 00:49.1 2 ПУ 28.40 3 ПУ 46 3 ПУ 46 1 ПУ 14 5/0 ПУ 2
3 Амриева Галия 160 Акмолинская область 50-59/51 04:06.1 3 ПУ 01:03.2 4 ПУ 26.87 4 ПУ 58 1 ПУ 27 3 НУГ 15 4/0 ПУ 3
4 Скребец Светлана 251 Жамбылская область 50-59/52 04:31.2 4 ПУ 00:52.1 3 ПУ 29.85 2 ПУ 40 5 ПУ 31 2 УНГ 16 4/1 ПУ 4
5 Чернухина Занфира 204 город Алматы 50-59/55 04:00.2 1 ПУ 01:22.7 5 УНГ 18.35 5 УНГ 51 2 ПУ 10 5 НУГ 18 2/2 УНГ 5
6 Храмцова Ирина 1. ЗКО. 50-59/57 04:55.0 6 ПУ 01:30.0 6 УНГ 17.00 6 НУГ 35 6 ПУ 8 6 НУГ 30 2/1 НУГ 6
1 Мунтян Татьяна 147 Карагандинская область 60-69/65 02:12.9 3 ПУ 00:24.1 1 ПУ 26.50 2 ПУ 36 3 ПУ 40 1 ПУ 10 5/0 ПУ 1
2 Рахметова Бибитай 188 Мангистауская область 60-69/60 02:06.0 2 ПУ 00:26.2 2 ПУ 29.56 1 ПУ 46 2 ПУ 29 3 УНГ 10 4/1 ПУ 2
3 Воеводина Рима 345 Костанайская область 60-69/60 02:04.6 1 ПУ 00:30.8 4 УНГ 20.53 5 ПУ 46 1 ПУ 38 2 ПУ 13 4/1 ПУ 3
4 Нагибина Людмила 298 Жамбылская область 60-69/69 02:37.4 6 УНГ 00:26.5 3 ПУ 25.00 3 ПУ 16 6 НУГ 26 4 УНГ 22 2/2 УНГ 4
5 Пачковская Валентина 166 Акмолинская область 60-69/64 02:15.6 4 ПУ 00:32.4 5 УНГ 21.72 4 ПУ 29 4 ПУ 2 6 НУГ 23 3/1 ПУ 5
6 Грасевич Наталья 316 город Алматы 60-69/64 02:18.1 5 ПУ 00:37.2 6 УНГ 18.40 6 УНГ 25 5 ПУ 12 5 НУГ 27 2/2 УНГ 6
1 Задорожняя Раиса 138 Карагандинская область 70 и старше/77 02:46.2 2 ПУ 00:28.7 2 ПУ 19.42 1 ПУ 18 3 НУГ 32 1 ПУ 9 4/0 ПУ 1
2 Посысаева Людмила 399 город Алматы 70 и старше/77 03:07.1 3 УНГ 00:26.4 1 ПУ 14.78 2 УНГ 30 2 ПУ 28 2 ПУ 10 3/2 ПУ 2
3 Дудина Галина 304 Костанайская область 70 и старше/72 02:22.3 1 ПУ 00:34.8 3 ПУ 13.94 3 УНГ 41 1 ПУ 19 3 НУГ 11 3/1 ПУ 3
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Ермолаева В.Н. НС / Караганда
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1 Келазев Ярослав 102 ЗКО 9-10/10 4.76 1 ПУ 01:33.1 2 ПУ 00:16.8 3 ПУ 206.0 1 ПУ 39.49 1 ПУ 8 5/0 ПУ 1
2 Орынбасар Наби 330 Мангистауская область 9-10/10 5.35 5 УНГ 01:34.9 3 ПУ 00:16.6 2 ПУ 190.0 5 ПУ 30.76 2 ПУ 17 4/1 ПУ 2
3 Зубков Артем 320 Костанайская область 9-10/10 5.15 2 ПУ 01:38.5 4 ПУ 00:17.5 4 ПУ 202.0 2 ПУ 23.46 5 НУГ 17 4/0 НУГ 3
4 Айнегов Рамазан 286 город Алматы 9-10/10 5.30 4 УНГ 01:32.6 1 ПУ 00:16.5 1 ПУ 197.0 4 ПУ 16.27 8 НУГ 18 3/1 НУГ 4
5 Еркинов Абдувахоб 136 Туркестанская область 9-10/9 5.28 3 УНГ 01:51.1 5 ПУ с/ш 8 НУГ 180.0 6 ПУ 26.65 3 НУГ 25 2/1 НУГ 5
6 Гунько Руслан 192 Карагандинская область 9-10/10 5.79 7 НУГ 01:52.8 7 ПУ 00:17.7 5 ПУ 197.0 3 ПУ 26.22 4 НУГ 26 3/0 НУГ 6
7 Айтыков Диас 153 Кызылординская область 9-10/9 5.39 6 УНГ 01:52.7 6 ПУ 00:28.6 6 ПУ 161.0 8 НУГ 18.65 7 НУГ 33 2/1 НУГ 7
8 Саятулы Эмиль 0 город Нур Султан 9-10/9 6.19 8 НУГ 02:02.0 8 НУГ 00:44.2 7 ПУ 166.0 7 УНГ 19.61 6 НУГ 36 1/1 НУГ 8
9 Маккамбаев Бекзат в/к 125 город Кентау 9-10/10 5.43 НУГ 01:34.3 ПУ 00:23.6 ПУ 181.0 ПУ 27.55 НУГ 0 3/0 НУГ

10 Сергеев Георгий в/к 47 СДЮШОР № 14. 9-10/9 5.40 УНГ 01:47.4 ПУ 00:25.3 ПУ 187.0 ПУ 19.15 НУГ 0 3/1 НУГ

1 Баратаев Савелий 351 Костанайская область 11-13/13 7.77 1 ПУ 03:05.3 2 ПУ 00:30.9 2 ПУ 237.0 3 ПУ 50.75 2 ПУ 15 3 ПУ 46 1 ПУ 14 7/0 ПУ 1
2 Анушкевич Даниил 388 Акмолинская область 11-13/13 7.94 3 ПУ 03:02.6 1 ПУ 00:28.4 1 ПУ 246.0 2 ПУ 47.73 3 УНГ 14 5 ПУ 37 4 ПУ 19 6/1 ПУ 2
3 Авраменко Артем 190 Карагандинская область 11-13/13 8.27 5 ПУ 03:25.1 6 ПУ 00:32.1 4 ПУ 234.0 4 ПУ 41.96 7 УНГ 18 1 ПУ 41 2 ПУ 29 6/1 ПУ 3
4 Ауесбаев Нуржан 292 Ж амбылская область 11-13/13 7.82 2 ПУ 03:16.8 5 ПУ с/н 9 НУГ 250.0 1 ПУ 56.49 1 ПУ 14 4 ПУ 23 8 ПУ 30 6/0 ПУ 4
5 Юда Глеб 237 город Алматы 11-13/13 8.25 4 ПУ 03:13.1 4 ПУ 00:39.3 6 ПУ 226.0 5 ПУ 44.43 6 УНГ 4 8 НУГ 36 5 ПУ 38 5/1 ПУ 5
6 Дерюгин Дмитрий 348 Мангистауская область 11-13/13 8.55 6 ПУ 03:06.8 3 ПУ 00:31.6 3 ПУ 224.0 7 ПУ 31.41 10 НУГ 7 7 НУГ 32 6 ПУ 42 5/0 НУГ 6
7 Тулепбергенов Алтынғали 69 ЗКО 11-13/12 9.98 10 НУГ 03:28.3 8 ПУ 00:53.2 7 ПУ 197.0 10 НУГ 46.87 5 УНГ 18 2 ПУ 39 3 ПУ 45 4/1 НУГ 7
8 Тойлибай Тамерлан 134 Туркестанская область 11-13/12 8.88 7 ПУ 03:30.3 9 ПУ 00:35.1 5 ПУ 224.0 6 ПУ 32.30 9 НУГ 3 9 НУГ 0 10 НУГ 55 4/0 НУГ 8
9 Амиров Асылжан 956 Кызылординская область 11-13/13 9.07 8 УНГ 03:32.1 10 ПУ 00:53.5 8 ПУ 217.0 9 ПУ 47.10 4 УНГ 0 10 НУГ 25 7 ПУ 56 4/2 ПУ 9
10 Султан Эмир 198 Алматинская область 11-13/13 9.33 9 НУГ 03:26.7 7 ПУ н/я 15 НУГ 217.0 8 ПУ 39.07 8 НУГ 8 6 НУГ 10 9 ПУ 62 3/0 НУГ 10
11 Широков Виктор в/к 188 Карагандинская область. 11-13/13 8.16 ПУ 03:13.2 ПУ 00:32.6 ПУ 233.0 ПУ 46.46 УНГ 11 ПУ 36 ПУ 6/1 ПУ

12 Качеев Никита в/к 66 СДЮШОР № 14. 11-13/13 8.94 УНГ 03:22.4 ПУ 01:04.2 ПУ 240.0 ПУ 40.55 НУГ 16 ПУ 31 ПУ 5/1 ПУ

13 Ахметзянов Назиф в/к 123 город Кентау 11-13/13 8.50 ПУ 03:06.0 ПУ 00:40.1 ПУ 221.0 ПУ 49.54 УНГ 20 ПУ 9 ПУ 6/1 ПУ

14 Рязанов Лев в/к 62 СДЮШОР № 14. 11-13/12 9.18 УНГ 03:17.6 ПУ 00:37.4 ПУ 225.0 ПУ 37.30 НУГ 2 НУГ 31 ПУ 4/1 НУГ

1 Алексеев Артем 311 Мангистауская область 14-15/15 7.30 1 ПУ 02:58.1 1 ПУ 00:27.3 1 ПУ 268.0 1 ПУ 53.18 4 УНГ 15 5 ПУ 39 6 ПУ 19 6/1 ПУ 1
2 Турумбаев Руслан 365 Костанайская область 14-15/15 7.45 2 ПУ 03:06.7 4 ПУ 00:29.7 2 ПУ 250.0 6 ПУ 58.86 3 УНГ 16 4 ПУ 45 2 ПУ 23 6/1 ПУ 2
3 Баранов Владимир 181 Акмолинская область 14-15/14 7.69 4 ПУ 03:03.6 3 ПУ 00:42.8 8 НУГ 262.2 2 ПУ 48.19 5 НУГ 20 1 ПУ 44 3 ПУ 26 5/0 НУГ 3
4 Ибраев Арсен 186 Карагандинская область 14-15/15 7.55 3 ПУ 03:10.2 6 ПУ 00:32.4 3 ПУ 258.0 4 ПУ 45.21 7 НУГ 18 2 ПУ 40 5 ПУ 30 6/0 ПУ 4
5 Ваховский Анатолий 297 город Алматы 14-15/14 7.84 5 ПУ 03:07.3 5 ПУ 00:40.8 7 УНГ 245.0 7 ПУ 38.07 8 НУГ 17 3 ПУ 46 1 ПУ 36 5/1 ПУ 5
6 Токарев Владимир 15 ЗКО 14-15/14 7.98 6 ПУ 03:18.8 9 ПУ 00:34.5 5 ПУ 257.0 5 ПУ 69.83 1 ПУ 15 6 ПУ 43 4 ПУ 36 7/0 ПУ 6
7 Сергеев Станислав 968 Кызылординская область 14-15/15 8.25 7 НУГ 02:58.5 2 ПУ 00:32.7 4 ПУ 258.0 3 ПУ 47.33 6 НУГ 11 8 НУГ 34 7 ПУ 37 4/0 НУГ 7
8 Надирбаев Наурызбек 196 Алматинская область 14-15/15 8.72 8 НУГ 03:16.2 7 ПУ 00:47.6 9 НУГ 227.0 8 ПУ 63.85 2 ПУ 13 7 УНГ 3 9 УНГ 50 3/2 НУГ 8
9 Суннатуллаев Дадажон 132 Туркестанская область 14-15/14 9.38 9 НУГ 03:16.5 8 ПУ 00:36.0 6 ПУ 193.0 9 НУГ 31.61 9 НУГ 4 9 НУГ 11 8 ПУ 58 3/0 НУГ 9
10 Тяттэ Александр в/к 11 СДЮШОР № 14. 14-15/14 8.54 НУГ 03:19.5 ПУ 00:30.6 ПУ 238.0 ПУ 0.00 НУГ 15 ПУ 38 ПУ 5/0 НУГ

11 Садыков Сайран в/к 185 Карагандинская область. 14-15/15 7.91 ПУ с/ш НУГ 00:34.9 ПУ 247.0 ПУ 41.70 НУГ 15 ПУ 39 ПУ 5/0 НУГ

12 Болатбай Архат в/к 49 СДЮШОР № 14. 14-15/14 8.43 НУГ 03:11.3 ПУ 00:39.5 УНГ 224.0 ПУ 44.46 НУГ 12 УНГ 29 ПУ 3/2 НУГ

13 Шабденов Бекарыс в/к 54 СДЮШОР № 14. 14-15/14 8.36 НУГ 03:20.6 ПУ 00:38.0 ПУ 245.0 ПУ 37.34 НУГ 4 НУГ 0 НУГ 3/0 НУГ

14 Калиниченко Никита в/к 64 СДЮШОР № 14. 14-15/15 8.90 НУГ 03:23.9 ПУ 00:50.1 НУГ 241.0 ПУ 37.60 НУГ 11 НУГ 37 ПУ 3/0 НУГ

15 Эрметов Руслан в/к 122 город Кентау 14-15/15 8.25 НУГ 03:44.0 ПУ 00:45.1 НУГ 225.0 ПУ 43.40 НУГ 16 ПУ 10 ПУ 4/0 НУГ

16 Жанбырбай Амир в/к 14 СДЮШОР № 14. 14-15/14 7.74 ПУ 03:12.3 ПУ 00:32.7 ПУ 226.0 ПУ 41.45 НУГ 0 НУГ 0 НУГ 4/0 НУГ

1 Калинин Арсений 367 Костанайская область 16-17/17 11.38 1 ПУ 02:48.0 4 ПУ 00:26.9 3 ПУ 281.0 1 ПУ 59.00 1 ПУ 20 1 ПУ 48 1 ПУ 12 7/0 ПУ 1
2 Галимов Эдуард 79 Актюбинская область 16-17/17 12.05 2 ПУ 02:39.6 1 ПУ 00:26.6 1 ПУ 278.0 2 ПУ 49.22 2 ПУ 13 5 УНГ 36 4 ПУ 17 6/1 ПУ 2
3 Соболев Глеб 182 Карагандинская область 16-17/16 12.48 5 ПУ 02:41.7 2 ПУ 00:28.8 4 ПУ 258.0 5 УНГ 31.29 7 НУГ 16 3 ПУ 40 2 ПУ 28 5/1 ПУ 3
4 Беспарточный Артур 956 Акмолинская область 16-17/17 12.25 4 ПУ 02:49.5 5 ПУ 00:30.9 6 ПУ 270.0 3 ПУ 45.15 3 ПУ 18 2 ПУ 35 5 УНГ 28 6/1 ПУ 4
5 Ғаниұлы Мирас 193 Алматинская область 16-17/17 12.13 3 ПУ 02:46.0 3 ПУ 00:53.1 8 НУГ 265.0 4 ПУ 35.78 6 НУГ 15 4 УНГ 5 9 НУГ 37 3/1 НУГ 5
6 Коломыйцев Данил 285 город Алматы 16-17/16 13.10 8 УНГ 03:05.5 8 ПУ 00:30.1 5 ПУ 245.0 7 НУГ 37.94 4 НУГ 11 8 НУГ 37 3 ПУ 43 3/1 НУГ 6
7 Горбачев Богдан 1487 Мангистауская область 16-17/16 13.32 9 УНГ 02:56.1 7 ПУ 00:26.8 2 ПУ 235.0 8 НУГ 30.61 8 НУГ 12 6 НУГ 23 7 НУГ 47 2/1 НУГ 7
8 Абдуллаев Бекболат 130 Туркестанская область 16-17/17 12.68 6 ПУ 02:51.3 6 ПУ с/ш 9 НУГ 232.0 9 НУГ 36.10 5 НУГ 11 7 НУГ 9 8 НУГ 50 2/0 НУГ 8
9 Мурзиев Альмир 86 ЗКО 16-17/16 12.90 7 ПУ 03:11.8 9 ПУ 00:44.8 7 НУГ 254.0 6 УНГ 26.40 9 НУГ 8 9 НУГ 31 6 УНГ 53 2/2 НУГ 9
10 Хакимов Камиль в/к 121 город Кентау 16-17/16 12.76 ПУ 03:13.2 ПУ 00:36.0 ПУ 0.0 НУГ 36.00 НУГ 16 ПУ 0 НУГ 0 4/0 НУГ

11 Коробов Сергей в/к 25 СДЮШОР № 14. 16-17/16 13.94 УНГ 03:33.4 НУГ 00:33.5 ПУ 0.0 НУГ 31.48 НУГ 9 НУГ 34 УНГ 0 1/2 НУГ
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силовая гимнастикапрыжок в длину с местабег на выносливость                  
        500 м / 1000 м плавание 25 м / 50 м
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1 Кондрат Александр 231 СКО 18-23/20 11.60 3 ПУ 02:39.4 1 ПУ 00:29.6 4 ПУ 283.0 2 ПУ 60.85 1 ПУ 25 3 ПУ 42 1 ПУ 15 7/0 ПУ 1
2 Константинов Александр 43 Актюбинская область 18-23/18 11.98 4 ПУ 02:42.7 3 ПУ 00:29.0 1 ПУ 264.0 7 ПУ 44.05 8 ПУ 22 4 ПУ 41 2 УНГ 29 6/1 ПУ 2
3 Цирик Виктор 340 Костанайская область 18-23/23 12.33 6 ПУ 02:39.9 2 ПУ 00:38.0 9 ПУ 264.0 6 ПУ 57.72 2 ПУ 37 1 ПУ 31 6 НУГ 32 6/0 ПУ 3
4 Сазонов Кирилл 675 Акмолинская область 18-23/20 11.31 2 ПУ 02:45.0 4 ПУ 00:33.8 6 ПУ 267.0 5 ПУ 42.80 9 ПУ 26 2 ПУ 17 9 НУГ 37 6/0 ПУ 4
5 Славнов Вячеслав 2085 Мангистауская область 18-23/20 11.16 1 ПУ 03:04.2 8 ПУ 00:32.1 5 ПУ 282.0 3 ПУ 51.03 5 ПУ 17 8 ПУ 26 8 НУГ 38 6/0 ПУ 5
6 Ванжа Григорий 178 Карагандинская область 18-23/18 12.71 8 ПУ 02:51.5 5 ПУ 00:29.5 3 ПУ 250.0 9 УНГ 51.05 4 ПУ 22 5 ПУ 37 4 УНГ 38 5/2 ПУ 6
7 Никищенко Денис 293 город Алматы 18-23/20 12.80 9 ПУ 02:58.4 7 ПУ 00:29.0 2 ПУ 258.0 8 УНГ 52.38 3 ПУ 20 6 ПУ 35 5 НУГ 40 5/1 ПУ 7
8 Ахметов Ратмир 231 Ж амбылская область 18-23/20 12.38 7 ПУ 02:55.6 6 ПУ 00:34.9 7 ПУ 272.0 4 ПУ 45.91 6 ПУ 19 7 ПУ 27 7 НУГ 44 6/0 ПУ 8
9 Наурызалиев Азамат 66 ЗКО 18-23/19 12.16 5 ПУ 03:07.3 9 ПУ 00:39.7 10 ПУ 297.0 1 ПУ 45.70 7 ПУ 9 10 НУГ 38 3 УНГ 45 5/1 ПУ 9
10 Абдусадиков Ислам 128 Туркестанская область 18-23/18 14.11 10 НУГ 03:08.1 10 ПУ 00:35.6 8 ПУ 230.0 10 НУГ 39.82 10 УНГ 13 9 НУГ 7 10 НУГ 67 2/1 НУГ 10
11 Кашимов Аян в/к 793 СКО. 18-23/20 13.04 УНГ 02:43.2 ПУ 00:33.5 ПУ 252.0 УНГ 57.62 ПУ 28 ПУ 37 УНГ 0 4/3 ПУ

12 Трегуб Виктор в/к 871 СКО. 18-23/22 12.89 ПУ 03:04.8 ПУ 00:36.5 ПУ 253.0 УНГ 46.73 ПУ 30 ПУ 45 ПУ 0 6/1 ПУ

13 Соколов Анатолий в/к 69 СДЮШОР № 14. 18-23/19 14.21 НУГ 03:08.4 ПУ 00:28.5 ПУ 209.0 НУГ 32.85 НУГ 8 НУГ 19 НУГ 0 2/0 НУГ

1 Кабдолла Ербол 174 Карагандинская область 24-31/29 11.78 2 ПУ 02:44.2 1 ПУ 00:31.3 1 ПУ 260.0 5 ПУ 38.18 8 УНГ 18 5 ПУ 34 5 НУГ 27 5/1 ПУ 1
2 Тургунов Рустем 93 город Нур Султан 24-31/26 12.46 3 ПУ 03:04.0 6 ПУ 00:31.5 2 ПУ 256.0 7 ПУ 48.13 4 ПУ 22 2 ПУ 36 3 УНГ 27 6/1 ПУ 2
3 Деркачев Сергей 175 Акмолинская область 24-31/28 12.48 4 ПУ 03:20.3 8 ПУ 00:34.9 5 ПУ 267.0 4 ПУ 61.58 1 ПУ 17 6 ПУ 38 1 УНГ 29 6/1 ПУ 3
4 Казанцев Владимир 349 Костанайская область 24-31/30 12.87 7 ПУ 02:55.3 4 ПУ 00:34.0 4 ПУ 245.0 9 УНГ 46.10 5 ПУ 25 1 ПУ 37 2 УНГ 32 5/2 ПУ 4
5 Касьянов Александр 299 город Алматы 24-31/26 12.70 5 ПУ 02:48.0 2 ПУ 00:37.1 6 ПУ 292.0 1 ПУ 44.15 6 ПУ 15 7 УНГ 25 7 НУГ 34 5/1 ПУ 5
6 Калдыбек Еламан 296 Ж амбылская область 24-31/25 11.63 1 ПУ 03:00.0 5 ПУ 00:39.6 8 ПУ 282.0 2 ПУ 52.45 3 ПУ 13 8 УНГ 18 8 НУГ 35 5/1 ПУ 6
7 Фатахов Рамиль 127 Туркестанская область 24-31/30 13.09 8 ПУ 03:17.7 7 ПУ 00:31.9 3 ПУ 268.0 3 ПУ 54.28 2 ПУ 19 4 ПУ 11 9 НУГ 36 6/0 ПУ 7
8 Айтуаров Жарас 46 ЗКО 24-31/31 12.76 6 ПУ 02:51.2 3 ПУ 00:38.1 7 ПУ 253.0 8 ПУ 34.90 9 НУГ 19 3 ПУ 35 4 УНГ 40 5/1 ПУ 8
9 Исмаилов Арман 1 Кызылординская область 24-31/28 13.21 9 ПУ 03:33.4 9 ПУ 00:42.2 9 ПУ 257.0 6 ПУ 38.93 7 УНГ 11 9 НУГ 30 6 НУГ 55 4/1 НУГ 9
10 Сиряченко Евгений 4. Акмолинская область. 24-31/24 13.30 10 ПУ 03:45.0 10 ПУ 00:45.0 10 УНГ 220.0 10 НУГ 31.00 10 НУГ 10 10 НУГ 10 10 НУГ 70 2/1 НУГ 10
1 Тулапин Сергей 300 город Алматы 32-39/34 12.64 1 ПУ 02:53.2 2 ПУ 00:29.2 1 ПУ 276.0 1 ПУ 49.02 1 ПУ 13 6 УНГ 36 3 УНГ 15 5/2 ПУ 1
2 Келазев Александр 33 ЗКО 32-39/37 13.20 3 ПУ 03:04.8 5 ПУ 00:34.0 3 ПУ 256.0 3 ПУ 44.67 3 ПУ 27 2 ПУ 38 2 УНГ 21 6/1 ПУ 2
3 Кожаев Руслан 43 город Нур Султан 32-39/35 13.59 5 ПУ 02:58.1 4 ПУ 00:40.3 4 ПУ 236.0 6 УНГ 45.59 2 ПУ 25 3 ПУ 40 1 ПУ 25 6/1 ПУ 3
4 Каримов Ренат 360 Костанайская область 32-39/32 12.82 2 ПУ 02:38.0 1 ПУ 00:29.3 2 ПУ 245.0 5 ПУ 32.00 7 НУГ 22 5 ПУ 34 4 НУГ 26 5/0 ПУ 4
5 Захитдинов Зухритдин 126 Туркестанская область 32-39/34 13.37 4 ПУ 02:55.5 3 ПУ 00:53.1 5 НУГ 255.0 4 ПУ 38.81 4 ПУ 23 4 ПУ 10 7 НУГ 31 5/0 ПУ 5
6 Кульчиков Калмурат 282 Ж амбылская область 32-39/37 13.76 6 ПУ 03:24.2 7 ПУ с/н 8 НУГ 260.0 2 ПУ 34.55 6 УНГ 29 1 ПУ 20 6 НУГ 36 4/1 ПУ 6
7 Мурат Даулетбай 172 Карагандинская область 32-39/38 14.27 7 УНГ 03:07.6 6 ПУ 01:01.9 6 НУГ 220.0 7 НУГ 38.68 5 ПУ 12 7 УНГ 33 5 НУГ 43 2/2 НУГ 7
8 Казанцев Павел 2. ЗКО. 32-39/32 14.30 8 УНГ 03:30.0 8 ПУ 01:02.3 7 НУГ 210.0 8 НУГ 31.00 8 НУГ 10 8 НУГ 9 8 НУГ 55 1/1 НУГ 8
1 Карпенко Сергей 308 Костанайская область 40-49/47 8.64 5 ПУ 03:19.7 4 ПУ 00:36.2 5 ПУ 266.0 1 ПУ 59.00 1 ПУ 22 2 ПУ 43 1 ПУ 19 7/0 ПУ 1
2 Пенкин Виталий 798 СКО 40-49/44 7.87 1 ПУ 03:16.2 3 ПУ 00:32.1 2 ПУ 240.0 5 ПУ 57.34 2 ПУ 17 4 ПУ 42 2 ПУ 19 7/0 ПУ 2
3 Бодеев Марат 168 Карагандинская область 40-49/46 8.13 2 ПУ 03:08.5 1 ПУ 00:35.9 4 ПУ 255.0 2 ПУ 42.34 5 ПУ 12 6 ПУ 38 3 ПУ 23 7/0 ПУ 3
4 Белов Владимир 575 Акмолинская область 40-49/44 8.66 6 ПУ 03:09.5 2 ПУ 00:38.1 7 ПУ 242.0 4 ПУ 48.15 4 ПУ 31 1 ПУ 34 4 УНГ 28 6/1 ПУ 4
5 Славнов Дмитрий 216 Мангистауская область 40-49/43 8.55 3 ПУ 03:58.9 6 ПУ 00:31.9 1 ПУ 237.0 6 ПУ 48.64 3 ПУ 16 5 ПУ 27 5 НУГ 29 6/0 ПУ 5
6 Артыков Асхат 281 Ж амбылская область 40-49/43 8.61 4 ПУ 03:38.5 5 ПУ 00:36.9 6 ПУ 232.0 7 ПУ 41.42 6 ПУ 21 3 ПУ 26 6 НУГ 37 6/0 ПУ 6
7 Сергазин Ержан 393 город Алматы 40-49/48 8.84 7 ПУ 04:00.0 7 ПУ 00:34.7 3 ПУ 244.0 3 ПУ 35.75 7 УНГ 11 7 УНГ 13 7 НУГ 41 4/2 ПУ 7
8 Музыкантов Алексей в/к 582 СКО. 40-49/41 7.74 ПУ 03:10.5 ПУ 00:31.6 ПУ 272.0 ПУ 52.47 ПУ 17 ПУ 43 ПУ 0 7/0 ПУ

1 Наумов Александр 221 СКО 50-59/59 03:13.1 1 ПУ 00:34.6 2 ПУ 48.26 1 ПУ 35 1 ПУ 34 2 УНГ 7 4/1 ПУ 1
2 Коробко Владимир 357 Костанайская область 50-59/55 03:21.3 3 ПУ 00:35.7 3 ПУ 45.00 2 ПУ 16 4 ПУ 38 1 ПУ 13 5/0 ПУ 2
3 Мурзагельдин Бауржан 139 Акмолинская область 50-59/55 03:19.1 2 ПУ 00:58.2 5 УНГ 31.41 5 УНГ 20 2 ПУ 15 5 НУГ 19 2/2 УНГ 3
4 Лим Юлиан 222 Ж амбылская область 50-59/54 03:41.2 5 ПУ 00:44.8 4 ПУ 33.50 3 ПУ 14 5 ПУ 26 3 НУГ 20 4/0 ПУ 4
5 Кочетков Александр 328 город Алматы 50-59/50 03:29.5 4 ПУ 00:29.1 1 ПУ 32.15 4 ПУ 11 6 ПУ 11 6 НУГ 21 4/0 ПУ 5
6 Зарбасов Мурат 152 Карагандинская область 50-59/53 04:13.0 6 ПУ 01:04.9 6 НУГ 30.86 6 УНГ 18 3 ПУ 19 4 НУГ 25 2/1 НУГ 6
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рез-т место урове
нь

рез-т место урове
нь

рез-т место урове
нь

рез-т место урове
нь

общий 
результат  
 ПУ / УНГ

уровень местоспринт 30 м / 60 м / 100 м метание снаряда стрельба сумма 
мест

силовая гимнастикапрыжок в длину с местабег на выносливость                  
        500 м / 1000 м плавание 25 м / 50 м

Р Е З У Л Ь Т А Т Ы    Л И Ч Н О Г О    П Е Р В Е Н С Т В А

V Чемпионат Республики Казахстан по видам испытаний тестов Первого Президента Республики Казахстан - Елбасы

город Алматы муж.

№ 
п/п

Фамилия, Имя участника 
соревнований № организация

6-13 октября 2019 год

возр. группа/   
возраст

1 Мельников Владимир 28 ЗКО 60-69/66 03:52.6 5 ПУ 00:17.1 3 ПУ 35.95 6 ПУ 32 1 ПУ 40 1 ПУ 16 5/0 ПУ 1
2 Фролов Юрий 307 город Алматы 60-69/60 04:00.7 8 ПУ 00:17.1 4 ПУ 46.12 2 ПУ 18 5 ПУ 38 2 ПУ 21 5/0 ПУ 2
3 Андреев Сергей 798 СКО 60-69/68 04:36.1 9 УНГ 00:15.8 1 ПУ 49.34 1 ПУ 21 4 ПУ 0 10 НУГ 25 3/1 ПУ 3
4 Осипов Канат 164 Акмолинская область 60-69/61 03:43.9 1 ПУ 00:24.5 10 ПУ 33.37 8 ПУ 17 6 ПУ 27 3 УНГ 28 4/1 ПУ 4
5 Мещанинов Сергей 177 Кызылординская область 60-69/67 03:58.0 7 ПУ 00:16.5 2 ПУ 34.17 7 ПУ 13 8 ПУ 24 4 НУГ 28 4/0 ПУ 5
6 Кривенцов Владимир 337 Алматинская область 60-69/64 03:57.0 6 ПУ 00:17.1 5 ПУ 32.85 9 ПУ 25 3 ПУ 24 5 НУГ 28 4/0 ПУ 6
7 Хрипунов Николай 375 Костанайская область 60-69/69 03:52.2 4 ПУ 00:19.2 7 ПУ 31.39 10 ПУ 31 2 ПУ 20 6 НУГ 29 4/0 ПУ 7
8 Изтлеуов Абдразак 148 Карагандинская область 60-69/62 03:47.8 3 ПУ 00:21.7 8 ПУ 39.60 4 ПУ 12 9 ПУ 10 8 НУГ 32 4/0 ПУ 8
9 Кусаинов Мурат 295 Ж амбылская область 60-69/63 03:47.3 2 ПУ 00:22.1 9 ПУ 43.74 3 ПУ 11 10 ПУ 10 9 НУГ 33 4/0 ПУ 9
10 Джумабеков Ергали 189 Мангистауская область 60-69/67 04:39.2 10 УНГ 00:18.8 6 ПУ 37.95 5 ПУ 16 7 ПУ 20 7 НУГ 35 3/1 ПУ 10
1 Мягков Виктор 389 Костанайская область 70 и старше/74 04:35.6 1 ПУ 00:19.1 3 ПУ 30.87 2 ПУ 23 2 ПУ 34 2 ПУ 10 5/0 ПУ 1
2 Губко Анатолий 163 Акмолинская область 70 и старше/71 04:38.9 2 ПУ 00:20.1 4 ПУ 34.81 1 ПУ 23 1 ПУ 25 3 ПУ 11 5/0 ПУ 2
3 Горохов Виктор 144 Карагандинская область 70 и старше/73 04:57.9 3 УНГ 00:16.4 1 ПУ 27.74 4 УНГ 15 4 ПУ 35 1 ПУ 13 3/2 ПУ 3
4 Ким Александр 896 Кызылординская область 70 и старше/72 05:07.6 4 УНГ 00:16.9 2 ПУ 30.75 3 ПУ 17 3 ПУ 7 5 НУГ 17 3/1 ПУ 4
5 Гашута Владимир 359 город Алматы 70 и старше/72 05:40.2 5 НУГ 00:29.8 5 ПУ 20.42 5 НУГ 5 5 ПУ 15 4 НУГ 24 2/0 НУГ 5

гл.судья:

гл.секретарь:

Бухарова Л.А. НСВК / Алматы

Ермолаева В.Н. НС / Караганда
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1 Костанайская область 1 1 2 1 1 6 3 2 1 3 3 24 3 1 2 1 3 4 4 1 2 7 1 29 53 1
2 Карагандинская область 5 3 4 2 6 7 4 4 2 1 1 39 6 3 4 3 6 1 7 3 6 8 3 50 89 2
3 город Алматы 3 6 5 6 3 5 6 3 5 6 2 50 4 5 5 6 7 5 1 7 5 2 5 52 102 3
4 Акмолинская область 14 4 14 4 8 1 5 5 3 5 14 77 14 2 3 4 4 3 14 4 3 4 2 57 134 4
5 ЗКО 4 5 1 14 4 2 2 14 14 14 14 88 1 7 6 9 9 8 2 14 14 1 14 85 173 5
6 Мангистауская область 14 2 3 3 5 3 14 14 14 2 14 88 2 6 1 7 5 14 14 5 14 10 14 92 180 6
7 Жамбылская область 14 14 14 14 7 4 14 6 4 4 14 109 14 4 14 14 8 6 6 6 4 9 14 99 208 7
8 Кызылординская область 14 8 6 5 14 14 14 1 14 14 14 118 7 9 7 14 14 9 14 14 14 5 4 111 229 8
9 Туркестанская область 6 7 7 7 14 14 14 14 14 14 14 125 5 8 9 8 10 7 5 14 14 14 14 108 233 9

10 СКО 14 14 14 14 2 14 1 14 14 14 14 129 14 14 14 14 1 14 14 2 1 3 14 105 234 10
11 Алматинская область 2 9 14 8 14 14 14 14 14 14 14 131 14 10 8 5 14 14 14 14 14 6 14 127 258 11
12 город Нур Султан 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 154 8 14 14 14 14 2 3 14 14 14 14 125 279 12
13 Актюбинская область 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 154 14 14 14 2 2 14 14 14 14 14 14 130 284 13

Гл. судья:

Гл. секретарь:

Р Е З У Л Ь Т А Т Ы    К О М А Н Д Н О Г О    П Е Р В Е Н С Т В А

V Чемпионат Республики Казахстан по видам испытаний тестов Первого Президента Республики Казахстан - Елбасы

№ 
п/п организация

женщины

итого

6-13 октября 2019 год

город Алматы

Бухарова Л.А. НСВК / Алматы

мужчины

итого местосумма 
мест

Ермолаева В.Н. НС / Караганда



всего ПУ в % УНГ в % НУГ в % всего ПУ в % УНГ в % НУГ в % всего ПУ в % УНГ в % НУГ в %

1 1 ступень «Шымырлық пен ептілік» / 9-10 лет 7 0 0 7 100.00 10 2 20.00 0 8 80.00 17 2 11.76 0 15 88.24

2 1 ступень «Шымырлық пен ептілік» / 11-13 лет 15 8 53.33 0 7 46.67 14 9 64.29 0 5 35.71 29 17 58.62 0 12 41.38

3 2 ступень «Спорт ізбасарлары» / 14-15 лет 9 6 66.67 0 3 33.33 16 5 31.25 0 11 68.75 25 11 44.00 0 14 56.00

4 3 ступень «Күш пен батылдық» / 16-17 лет 11 4 36.36 0 7 63.64 11 4 36.36 0 7 63.64 22 8 36.36 0 14 63.64

5 4 ступень «Шынығуды жетілдіру» / 18-23 года 8 7 87.50 1 12.50 0 13 11 84.62 0 2 15.38 21 18 85.71 1 4.76 2 9.52

6 4 ступень «Шынығуды жетілдіру» / 24-31 лет 7 5 71.43 2 28.57 0 10 8 80.00 0 2 20.00 17 13 76.47 2 11.76 2 11.76

7 4 ступень «Шынығуды жетілдіру» / 32-39 лет 6 6 100.00 0 0 8 6 75.00 0 2 25.00 14 12 85.71 0 2 14.29

8 5 ступень «Сергектік пен денсаулық» / 40-49 лет 6 6 100.00 0 0 8 8 100.00 0 0 14 14 100.00 0 0

9 5 ступень «Сергектік пен денсаулық» / 50-59 лет 6 4 66.67 1 16.67 1 16.67 6 4 66.67 1 16.67 1 16.67 12 8 66.67 2 16.67 2 16.67

10 5 ступень «Сергектік пен денсаулық» / 60-69 лет 6 4 66.67 2 33.33 0 10 10 100.00 0 0 16 14 87.50 2 12.50 0

11 5 ступень «Сергектік пен денсаулық» / 70 лет и старше 3 3 100.00 0 0 5 4 80.00 0 1 20.00 8 7 87.50 0 1 12.50

84 53 63.10 6 7.14 25 29.76 111 71 63.96 1 0.90 39 35.14 195 124 63.59 7 3.59 64 32.82

гл. судья:

гл. секретарь:

женщины мужчины общий итог

Итого:

СВОДНЫЙ ОТЧЕТ О СДАЧЕ ПРЕЗИДЕНТСКИХ ТЕСТОВ ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВЛЕННОСТИ НАСЕЛЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

V Чемпионат Республики Казахстан по видам испытаний тестов Первого Президента Республики Казахстан - Елбасы

Бухарова Л.А. НСВК / Алматы

Ермолаева В.Н. НС / Караганда

6-13 октября 2019 год

№ 
п/п ступень / возрастная группа



место проведения:

время проведения:

1 Каримова Айшуак 376 Костанайская область 9-10/10 12 3/1 НУГ 1
2 Янышевская Ангелина 199 Алматинская область 9-10/10 13 3/1 НУГ 2
3 Шелкова Ульяна 142 город Алматы 9-10/10 17 3/0 НУГ 3
1 Шарипова Карина 347 Костанайская область 11-13/12 15 6/1 ПУ 1
2 Павлова Ирина 329 Мангистауская область 11-13/13 16 6/0 ПУ 2
3 Васильева Валерия 187 Карагандинская область 11-13/13 30 6/0 ПУ 3
1 Усачева Мария  17 ЗКО 14-15/15 16 7/0 ПУ 1
2 Церковникова Анна 366 Костанайская область 14-15/14 18 6/1 ПУ 2
3 Урынбасар Медина 321 Мангистауская область 14-15/14 20 7/0 ПУ 3
1 Кисиль Алёна 368 Костанайская область 16-17/16 12 6/1 ПУ 1
2 Мирошниченко Дарья 181 Карагандинская область 16-17/17 21 5/2 ПУ 2
3 Придачкина Алина 17 Мангистауская область 16-17/16 25 4/2 ПУ 3
1 Скачкова Александра 236 Костанайская область 18-23/21 20 6/1 ПУ 1
2 Имамбаева Томирис 289 СКО 18-23/20 26 5/2 ПУ 2
3 Вязигина Мария 284 город Алматы 18-23/21 28 5/2 ПУ 3
1 Пропустина Юлия 127 Акмолинская область 24-31/29 11 7/0 ПУ 1
2 Давудова Аида 77 ЗКО 24-31/31 21 7/0 ПУ 2
3 Павлова Наталья 49 Мангистауская область 24-31/30 22 6/0 ПУ 3
1 Вернер Ольга 793 СКО 32-39/34 17 7/0 ПУ 1
2 Келазева Ольга 26 ЗКО 32-39/33 18 6/1 ПУ 2
3 Сущик Наталья 318 Костанайская область 32-39/39 20 5/2 ПУ 3
1 Юнгкинд Ирина 138 Кызылординская область 40-49/47 20 6/0 ПУ 1
2 Китибаева Татьяна 364 Костанайская область 40-49/44 22 6/1 ПУ 2
3 Куманикина Ольга 249 город Алматы 40-49/45 24 4/2 ПУ 3
1 Мусабаева Улжан 335 Костанайская область 50-59/53 12 4/0 ПУ 1
2 Чернокунь Светлана 151 Карагандинская область 50-59/52 14 5/0 ПУ 2
3 Амриева Галия 160 Акмолинская область 50-59/51 15 4/0 ПУ 3
1 Мунтян Татьяна 147 Карагандинская область 60-69/65 10 5/0 ПУ 1
2 Рахметова Бибитай 188 Мангистауская область 60-69/60 10 4/1 ПУ 2
3 Воеводина Рима 345 Костанайская область 60-69/60 13 4/1 ПУ 3
1 Задорожняя Раиса 138 Карагандинская область 70 и старше/77 9 4/0 ПУ 1
2 Посысаева Людмила 399 город Алматы 70 и старше/77 10 3/2 ПУ 2
3 Дудина Галина 304 Костанайская область 70 и старше/72 11 3/1 ПУ 3

гл.судья: Бухарова Л.А. НСВК / Алматы

гл.секретарь: Ермолаева В.Н. НС / Караганда

сумма 
мест

город Алматы

6-13 октября 2019 год

местоуровень
общий 

результат  
ПУ / УНГ

№ п/п Фамилия, Имя участника соревнований № организация

НАГРАДНОЙ ПРОТОКОЛ ЖЕНЩИНЫ

V Чемпионат Республики Казахстан по видам испытаний тестов Первого Президента 
Республики Казахстан - Елбасы

возр. группа/   
возраст



место проведения:

время проведения:

1 Келазев Ярослав 102 ЗКО 9-10/10 8 5/0 ПУ 1
2 Орынбасар Наби 330 Мангистауская область 9-10/10 17 4/1 ПУ 2
3 Зубков Артем 320 Костанайская область 9-10/10 17 4/0 НУГ 3
1 Баратаев Савелий 351 Костанайская область 11-13/13 14 7/0 ПУ 1
2 Анушкевич Даниил 388 Акмолинская область 11-13/13 19 6/1 ПУ 2
3 Авраменко Артем 190 Карагандинская область 11-13/13 29 6/1 ПУ 3
1 Алексеев Артем 311 Мангистауская область 14-15/15 19 6/1 ПУ 1
2 Турумбаев Руслан 365 Костанайская область 14-15/15 23 6/1 ПУ 2
3 Баранов Владимир 181 Акмолинская область 14-15/14 26 5/0 НУГ 3
1 Калинин Арсений 367 Костанайская область 16-17/17 12 7/0 ПУ 1
2 Галимов Эдуард 79 Актюбинская область 16-17/17 17 6/1 ПУ 2
3 Соболев Глеб 182 Карагандинская область 16-17/16 28 5/1 ПУ 3
1 Кондрат Александр 231 СКО 18-23/20 15 7/0 ПУ 1
2 Константинов Александр 43 Актюбинская область 18-23/18 29 6/1 ПУ 2
3 Цирик Виктор 340 Костанайская область 18-23/23 32 6/0 ПУ 3
1 Кабдолла Ербол 174 Карагандинская область 24-31/29 27 5/1 ПУ 1
2 Тургунов Рустем 93 город Нур Султан 24-31/26 27 6/1 ПУ 2
3 Деркачев Сергей 175 Акмолинская область 24-31/28 29 6/1 ПУ 3
1 Тулапин Сергей 300 город Алматы 32-39/34 15 5/2 ПУ 1
2 Келазев Александр 33 ЗКО 32-39/37 21 6/1 ПУ 2
3 Кожаев Руслан 43 город Нур Султан 32-39/35 25 6/1 ПУ 3
1 Карпенко Сергей 308 Костанайская область 40-49/47 19 7/0 ПУ 1
2 Пенкин Виталий 798 СКО 40-49/44 19 7/0 ПУ 2
3 Бодеев Марат 168 Карагандинская область 40-49/46 23 7/0 ПУ 3
1 Наумов Александр 221 СКО 50-59/59 7 4/1 ПУ 1
2 Коробко Владимир 357 Костанайская область 50-59/55 13 5/0 ПУ 2
3 Мурзагельдин Бауржан 139 Акмолинская область 50-59/55 19 2/2 УНГ 3
1 Мельников Владимир 28 ЗКО 60-69/66 16 5/0 ПУ 1
2 Фролов Юрий 307 город Алматы 60-69/60 21 5/0 ПУ 2
3 Андреев Сергей 798 СКО 60-69/68 25 3/1 ПУ 3
1 Мягков Виктор 389 Костанайская область 70 и старше/74 10 5/0 ПУ 1
2 Губко Анатолий 163 Акмолинская область 70 и старше/71 11 5/0 ПУ 2
3 Горохов Виктор 144 Карагандинская область 70 и старше/73 13 3/2 ПУ 3

гл.судья: Бухарова Л.А. НСВК / Алматы

гл.секретарь: Ермолаева В.Н. НС / Караганда

НАГРАДНОЙ ПРОТОКОЛ МУЖЧИНЫ

V Чемпионат Республики Казахстан по видам испытаний тестов Первого Президента Республики 
Казахстан - Елбасы

город Алматы

6-13 октября 2019 год

№ 
п/п Фамилия, Имя участника соревнований № организация возр. группа/   

возраст сумма мест
общий 

результат  ПУ 
/ УНГ

уровень место
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